

Protokół Nr 60/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 15 listopada 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. A. Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 60 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

1. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 898/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych,
2. podjęcie uchwały w sprawie udzielanie panu Dariuszowi Wróblowi – pełniącemu obowiązki dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych
3. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 858/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 kwietnia 2008r. w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów,
4. podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pana Dariusza Wróbla - pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu, do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów tj. Umowy dotyczące przygotowania projektów indywidualnych w ramach programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet IV Infrastruktura transportowa, Działania IV.1 Infrastruktura drogowa, dla projektów: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów)" oraz "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728",
5. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 1027/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 lipca 2008r. w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem ds.

Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów,

6. podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pana Dariusza Wróbla – pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu, do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umowy, tj. Umowy dotyczącej przygotowania projektów indywidualnych w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet IV Infrastruktura transportowa, Działania IV.1 Infrastruktura drogowa, dla projektu: „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875”,
7. podjęcie uchwały w sprawie uchylecia w całości Uchwały Nr 2295/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie upoważnienia dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do ponoszenia w imieniu Beneficjenta kosztów kwalifikowanych, związanych z realizacją projektu dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013,
8. podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do ponoszenia w imieniu Beneficjenta kosztów kwalifikowalnych, związanych z realizacją projektu dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013 ,
9. podjęcie uchwały w sprawie uchylecia w całości Uchwały Nr 2212/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2009r. w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów,
10. podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia ustanowienia Pana Dariusza Wróbla - pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umowy tj. Umowy dotyczącej przygotowania projektu indywidualnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013 Priorytet IV Infrastruktura transportowa, Działania IV.1 Infrastruktura drogowa, dla projektu: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765

Chmielnik – Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik – Staszów)",

- 11. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 2601/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 maja 2010r. w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem do spraw projektu w zakresie reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z podpisanej w dniu 28 kwietnia 2010r. Umowy nr POPW.04.01.00-26-004/09-10 o dofinansowanie Projektu Nr POPW 4.1-26 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013 Osi priorytetowej IV Infrastruktura transportowa, Działanie IV.1 Infrastruktura drogowa", pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Województwem Świętokrzyskim,**
- 12. podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pana Dariusza Wróbla - pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem do spraw projektu w zakresie reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z podpisanej w dniu 28 kwietnia 2010r. Umowy nr POPW.04.01.00-26-004/09-10 o dofinansowanie Projektu Nr POPW 4.1-26 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Osi priorytetowej IV Infrastruktura transportowa, Działanie IV.1 Infrastruktura drogowa", pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Województwem Świętokrzyskim,**
- 13. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 2294/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Płazy - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do podpisania wniosku dofinansowanie w imieniu Beneficjenta dla projektu "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek" (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów),**
- 14. podjęcie uchwały w sprawie upoważnienie dla pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Dariusza Wróbla do podpisania w imieniu Beneficjenta-Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek" (doofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów),**

15. podjęcie uchwały w sprawie uchylecia w całości Uchwały Nr 2824/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha Płazę do złożenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013,
16. podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dla pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Dariusza Wróbla do złożenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013,
17. podjęcie uchwały w sprawie uchylecia w całości Uchwały Nr 2949/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2010r. w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha Płazy do podpisywania w imieniu Beneficjenta-Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013,
18. podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dla pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Dariusza Wróbla do podpisywania w imieniu Beneficjenta-Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013,
19. podjęcie uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr 900/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego,
20. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełniącemu obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Panu Dariuszowi Wróblowi pełnomocnictwa do nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego,
21. podjęcie uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr 1172/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2008r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie upoważnienia do wydawania uzgodnień w zakresie wykorzystania dróg w sposób szczególny, określony przepisami ustawy – Prawo o ruchu drogowym w związku z

przepisami ustawy o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej,

22. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia panu Dariuszowi Wróblowi, pełniącemu obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach upoważnienia do wydawania uzgodnień w zakresie wykorzystania dróg w sposób szczególny, określony przepisami ustawy – Prawo o ruchu drogowym w związku z przepisami ustawy o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej,
23. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 901/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Płazy - Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach do załatwiania niektórych spraw w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
24. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełniącemu obowiązki Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach Panu Dariuszowi Wróblowi upoważnienia do załatwiania niektórych spraw w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
25. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 1509/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2006r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym,
26. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Dariuszowi Wróblowi - pełniącemu obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym,
27. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 412/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie ustanowienie Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha Płazy Pełnomocnikiem do spraw projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013,
28. podjęcie uchwały w sprawie ustanowienie pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach - Pana Dariusza Wróbla, Pełnomocnikiem do spraw Projektu: "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013,
29. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 2452/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Świętokrzyskiego zarządu Dróg Wojewódzkich

w Kielcach do realizacji w imieniu Województwa Świętokrzyskiego inwestycji na lotnisku w Masłowie,

30. podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej województwa na lata 2012-2038,

31. podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2012 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi.

Zarząd przyjął porządek obrad.

Ad 1

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 898/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 699/11 w tej sprawie.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie udzielanie panu Dariuszowi Wróblowi – pełniącemu obowiązki dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 700/11 w tej sprawie.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 858/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 kwietnia 2008r. w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 701/11 w tej sprawie.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pana Dariusza Wróbla - pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu, do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów tj. Umowy dotyczące przygotowania projektów indywidualnych w ramach programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet IV Infrastruktura transportowa, Działania IV.1 Infrastruktura drogowa, dla projektów: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów)" oraz "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 702/11 w tej sprawie.

Ad 5

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 1027/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 lipca 2008r. w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 703/11 w tej sprawie.

Ad 6

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pana Dariusza Wróbla – pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu, do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umowy, tj. Umowy dotyczącej przygotowania projektów indywidualnych w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet IV Infrastruktura transportowa, Działania IV.1 Infrastruktura drogowa, dla projektu: „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 704/11 w tej sprawie.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 2295/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie upoważnienia dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do ponoszenia w imieniu Beneficjenta kosztów kwalifikowanych, związanych z realizacją projektu dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 705/11 w tej sprawie.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do ponoszenia w imieniu Beneficjenta kosztów kwalifikowanych, związanych z realizacją projektu dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013 , członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 706/11 w tej sprawie.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 2212/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2009r. w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 707/11 w tej sprawie.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia ustanowienia Pana Dariusza Wróbla - pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem ds. Przygotowania Projektu do dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z umowy tj. Umowy dotyczącej przygotowania projektu indywidualnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013 Priorytet IV Infrastruktura transportowa, Działania IV.1 Infrastruktura drogowa, dla projektu: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik – Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik – Staszów)", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 708/11 w tej sprawie.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 2601/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 maja 2010r. w sprawie ustanowienia Pana Wojciecha Płazę - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem do spraw projektu w zakresie reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z podpisanej w dniu 28 kwietnia 2010r. Umowy nr POPW.04.01.00-26-004/09-10 o dofinansowanie Projektu Nr POPW 4.1-26 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013 Osi priorytetowej IV Infrastruktura transportowa, Działanie IV.1 Infrastruktura drogowa", pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Województwem Świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 709/11 w tej sprawie.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia Pana Dariusza Wróbla - pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem do spraw projektu w zakresie reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem obowiązków Beneficjenta wynikających z podpisanej w dniu 28 kwietnia 2010r. Umowy nr POPW.04.01.00-26-004/09-10 o dofinansowanie Projektu Nr POPW 4.1-26 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, Osi priorytetowej IV Infrastruktura transportowa, Działanie IV.1 Infrastruktura drogowa", pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Województwem Świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 710/11 w tej sprawie.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 2294/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Płazy - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do podpisania wniosku dofinansowanie w imieniu Beneficjenta dla projektu "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek" (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 711/11 w tej sprawie.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienie dla pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Dariusza Wróbla do podpisania w imieniu Beneficjenta-Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek" (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 712/11 w tej sprawie.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 2824/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha Płazę do złożenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 713/11 w tej sprawie.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dla pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Dariusza Wróbla do złożenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 714/11 w tej sprawie.

Ad 17

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 2949/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2010r. w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha Płazy do podpisywania w imieniu Beneficjenta-Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 715/11 w tej sprawie.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dla pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Dariusza Wróbla do podpisywania w imieniu Beneficjenta-Województwa Świętokrzyskiego wniosku o dofinansowanie dla projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 716/11 w tej sprawie.

Ad 19

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 900/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 717/11 w tej sprawie.

Ad 20

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełniącemu obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Panu Dariuszowi Wróblowi pełnomocnictwa do nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 718/11 w tej sprawie.

Ad 21

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 1172/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2008r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie upoważnienia do wydawania uzgodnień w zakresie wykorzystania dróg w sposób szczególny, określony przepisami ustawy – Prawo o ruchu drogowym w związku z przepisami ustawy o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 719/11 w tej sprawie.

Ad 22

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia panu Dariuszowi Wróblowi, pełniącemu obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach upoważnienia do wydawania uzgodnień w zakresie wykorzystania dróg w sposób szczególny, określony przepisami ustawy – Prawo o ruchu drogowym w związku z przepisami ustawy o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 720/11 w tej sprawie.

Ad 23

Podjęcie uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr 901/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Płazy - Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach do załatwiania niektórych spraw w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 721/11 w tej sprawie.

Ad 24

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełniącemu obowiązki Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach Panu Dariuszowi Wróblowi upoważnienia do załatwiania niektórych spraw w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 722/11 w tej sprawie.

Ad 25

Podjęcie uchwały w sprawie uchylecia w całości Uchwały Nr 1509/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2006r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 723/11 w tej sprawie.

Ad 26

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Dariuszowi Wróblowi - pełniącemu obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 724/11 w tej sprawie.

Ad 27

Podjęcie uchwały w sprawie uchylecia w całości Uchwały Nr 412/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie ustanowienie Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Wojciecha Płazy Pełnomocnikiem do spraw projektu "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 725/11 w tej sprawie.

Ad 28

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienie pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach - Pana Dariusza Wróbla, Pełnomocnikiem do spraw Projektu: "Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728" w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 726/11 w tej sprawie.

Ad 29

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 2452/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Świętokrzyskiego zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do realizacji w imieniu Województwa Świętokrzyskiego inwestycji na lotnisku w Masłowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 727/11 w tej sprawie.

Ad 30

Podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej województwa na lata 2012-2038, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 697/11 w tej sprawie.

Ad 31

Podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2012 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 698/11 w tej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski -

P. Jan Maćkowiak -

